Con fundamento en los articulos 9, fracciones |, IXy XIV, 14 y 67, dltimo parrafo, de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y Cuarto Transitorio del Decreto por el que se reforma y adiciona la Ley General de Contabilidad Gubernamental, para transparentar y armonizar la

informacién financiera relativa a la aplicacion de recursos publicos en los distintos 6rdenes de gobierno publicado en el Diario Oficial de la Federacion el 12 de noviembre de 2012 (Ultima reforma publicada DOF 06-10-2014) se emite la:

ﬁ Norma para establecer la estructura de informacién de montos pagados por ayudas y subsidios. ﬂ

- Ente Pudblico: MUNICIPIO DE TEPEACA PUE. w 3 /

Montos pagados por ayudas y subsidios w
TEPEACA pagacios por ayudas y [/

GOBIERNO MUNICIPAL T E a C
2021 e 2024 ‘

PERIODO: 3ER TRIMESTRE, DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Sector
Concepto Ayuda a Subsidio (econémico o Fecha Beneficiario CURP RFC Monto Pagado
social)
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 01 DE JULIO SECRETARIA GENERAL X 1-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 896.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 01 DE JULIO IMPUESTO PREDIAL URBANO X 1-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,300.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 01 DE JULIO DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 1-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,366.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 01 DE JULIO CONTRIBUCIONES DE MEJORA X 1-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 4.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA EL COMITE DE PADRES DE FAMILIA PARA EL DESAYUNADOR PRIMARIA VICENTE GUERRERO TLAYOATLA DE JOYA X 1-Jul-24 INES TORIBIO MANDUJANO NO APLICA XAXX010101000 $ 10,000.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA EL COMITE DE PADRES DE FAMILIA PARA EL DESAYUNADOR DEL PREES DE SAN MIGUEL TLATOATLA X 1-Jul-24 CLAUDIA ROJAS ARCOS NO APLICA XAXX010101000 $ 10,000.00
44.1 APOYO ECONOMICO AL COMITE DE PADRES DE FAMILIA PARA EL DESAYUNADOR DEL PREESCOL DE SAN MIGUEL TLAYOATLA X 1-Jul-24 MARICARLA GONZALEZ BARRALEZ NO APLICA XAXX010101000 $ 10,000.00
4.1.5 PROGRAMAS ALIMENTARIOS DIF X 2-Jul-24 GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA GEP8501011S6 XAXX010101000 $ 20,677.50
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 03 DE JULIO REGISTRO CIVIL X 3-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 210.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AL COMITE DE PADRES DE FAMILIA DEL PREESCOLAR DEL CENTRO ESCOLA GENERAL MIGUEL NEGRETE NOVOA X 3-Jul-24 ARIADNA NUNEZ ALCANTARA NO APLICA XAXX010101000 $ 10,000.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA EL COMITE DE PADRES DE FAMILIA DEL PREESCOLAR MIGUEL NEGRETE X 3-Jul-24 CRISTINA LOPEZ MAURICIO NO APLICA XAXX010101000 $ 10,000.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA EL COMITE DE PADRES DE FAMILIA DEL PREESCOLAR MIGUEL NEGRETE X 3-Jul-24 MARGARITA SANCHEZ GONZALEZ NO APLICA XAXX010101000 $ 10,000.00
4.2.1 APORTACION ADICIONAL JULIO; INSPECTORIA AUXILIAR, ZAHUATLAN DE MORELOS X 4-Jul-24 ALEJO HONORATO PEREZ HOPA690717HPLNRLO8 XAXX010101000 $ 3,000.00
421 APORTACION JULIO; INSPECTORIA AUXILIAR SAN CRISTOBAL LOS NAVA X 4-Jul-24 DOMINGO CARREON SANCHEZ CASD710804HPLRNMO08 XAXX010101000 $ 12,870.00
4.2.1 APORTACION JULIO; INSPECTORIA AUXILIAR SAN FRANCISCO BUENA VISTA X 4-Jul-24 LEOPOLDO NICANOR JUAREZ NIJL680125HPLCRP03 XAXX010101000 $ 12,870.00
421 APORTACION JULIO; INSPECTORIA AUXILIAR SAN FELIPE TENEXTEPEC X 4-Jul-24 JOSE EDUARDO FLORES ORTEGA FOOE640104HPLLRDO02 XAXX010101000 $ 12,870.00
4.2.1 APORTACION JULIO; INSPECTORIA AUXILIAR GUADALUPE CALDERON X 4-Jul-24 JOSE ASCENCION RUIZ MARTINEZ RUMA580515HPLZRS00 XAXX010101000 $ 12,870.00
421 APORTACION JULIO; INSPECTORIA AUXILIAR SAN CRISTOBAL HIDALGO X 4-Jul-24 HILARIO FLORES ALBINO FOAH740505HPLLLLO4 XAXX010101000 $ 12,870.00
4.2.1 APORTACION JULIO; INSPECTORIA AUXILIAR SAN MATEO PARRA X 4-Jul-24 EFREN ROBLES LUNA ROLE831213HPLBNF07 XAXX010101000 $ 12,870.00
421 APORTACION JULIO; INSPECTORIA AUXILIAR VICENTE GUERRERO X 4-Jul-24 GABINO GONZALEZ ARENAS GOAG710219HPLNRBO09 XAXX010101000 $ 12,870.00
4.2.1 APORTACION JULIO; INSPECTORIA AUXILIAR ZAHUATLAN DE MORELOS X 4-Jul-24 ALEJO HONORATO PEREZ HOPA690717HPLNRLO8 XAXX010101000 $ 12,870.00
4.2.1 APORTACION JULIO; INSPECTORIA AUXILIAR LOS REYES DE OCAMPO X 4-Jul-24 IRINEO ARCOS ROJAS AORI850505HPLRJIR06 XAXX010101000 $ 12,870.00
4.2.1 APORTACION JULIO; INSPECTORIA AUXILIAR SAN PEDRO LA JOYA X 4-Jul-24 JOSE GABRIEL SERRANO GONZALEZ SEGG590227HPLRNBO3 XAXX010101000 $ 12,870.00
4.2.1 APORTACION JULIO; JUNTA AUXILIAR SAN NICOLAS ZOYAPETLAYOCA X 4-Jul-24 ALVARO CHAVEZ VENANCIO CAVA720611HPLHNLO9 XAXX010101000 $ 19,305.00
4.2.1 APORTACION JULIO; JUNTA AUXILIAR SAN PABLO ACTIPAN X 4-Jul-24 ROSA MARIA GUTIERREZ DE LOS SANTOS GUSR660628MPLTNSO08 XAXX010101000 $ 22,880.00
421 APORTACION JULIO; JUNTA AUXILIAR SAN JOSE CARPINTEROS X 4-Jul-24 ROGELIO HUERTA RAMIREZ HURR940424HPLRMGO01 XAXX010101000 $ 19,305.00
4.2.1 APORTACION JULIO; JUNTA AUXILIAR ALVARO OBREGON X 4-Jul-24 BALTAZAR SALAZAR RUIZ SARB750620HPLLZLO0 XAXX010101000 $ 19,305.00
4.2.1 APORTACION JULIO; JUNTA AUXILIAR SAN HIPOLITO XOCHILTENANGO X 4-Jul-24 JONAS LOPEZ DIAZ LODJ881216HPLPZNO3 XAXX010101000 $ 42,900.00
4.2.1 APORTACION JULIO; JUNTA AUXILIAR SANTA MARIA OXTOTIPAN X 4-Jul-24 FREDY SEBASTIAN CASTILLO SANCHEZ CASF980120HPLSNRO09 XAXX010101000 $ 19,305.00
4.2.1 APORTACION JULIO; JUNTA AUXILIAR SANTIAGO ACATLAN X 4-Jul-24 JESUS MAXIMINO BARRALES ZAVALETA BAZJ890414HPLRVS03 XAXX010101000 $ 42,900.00
4.2.1 APORTACION JULIO; JUNTA AUXILIAR SAN BARTOLOME HUEYAPAN X 4-Jul-24 ESLI CASTILLO BAUTISTA CABES800809HPLSTS00 XAXX010101000 $ 24,453.00
4.2.1 APORTACION JULIO; JUNTA AUXILIAR LA CANDELARIA PURIFICACION X 4-Jul-24 GAUDENCIO TELLEZ SARMIENTO TESSG660619HPLLRDO09 XAXX010101000 $ 19,305.00
421 APORTACION JULIO; JUNTA AUXILIAR TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ X 4-Jul-24 JOSE MARCELO ZAMORA JIMENEZ ZAIM670303HPLMMRO7 XAXX010101000 $ 19,305.00
4.2.1 APORTACION JULIO; JUNTA AUXILIAR SAN LORENZO LA JOYA X 4-Jul-24 JOSE DIMAS FLORES CORONA FOCD720325HPLLRMO09 XAXX010101000 $ 19,305.00
421 APORTACION ADICIONAL JUNIO; INSPECTORIA AUXILIAR - ZAHUATLAN DE MORELOS X 4-Jul-24 ALEJO HONORATO PEREZ HOPA690717HPLNRLO8 XAXX010101000 $ 3,000.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 04 DE JULIO REGISTRO CIVIL X 4-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 274.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 04 DE JULIO IMPUESTO PREDIAL URBANO X 4-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 2,022.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 04 DE JULIO ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 4-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 673.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 04 DE JULIO DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 4-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,736.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 04 DE JULIO CONTRIBUCIONES DE MEJORA X 4-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 8.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 05 DE JULIO DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 5-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 326.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 05 DE JULIO CONTRIBUCIONES DE MEJORA X 5-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 2.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 08 DE JULIO REGISTRO CIVIL X 8-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 274.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 08 DE JULIO IMPUESTO PREDIAL URBANO X 8-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 143.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 08 DE JULIO ACCESORIOS DE IMPUESTO PREDIAL X 8-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 40.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 08 DE JULIO DESEHOS SOLIDOS PREDIAL X 8-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 326.00
44.1 DESCUENTOS DEL DIA 08 DE JULIO CONTRIBUCIONES DE MEJORA X 8-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 2.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA FESTIVIDAD DE LA FERIA DEL BARRIO DEL CAMPO, TEPEACA X 8-Jul-24 JOSE FAUSTO POTENCIANO SERRANO NO APLICA XAXX010101000 $ 5,000.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 09 DE JULIO IMPUESTO PREDIAL URBANO X 9-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 335.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 09 DE JULIO ACCESORIOS DE IMPUESTO PREDIAL X 9-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 174.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 09 DE JULIO DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 9-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 620.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 09 DE JULIO CONTRIBUCIONES DE MEJORA X 9-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 2.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 09 DE JULIO PROTECCION CIVIL X 9-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 13,187.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 10 DE JULIO IMPUESTO PREDIAL URBANO X 10-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 2,332.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 10 DE JULIO ACCESORIOS DE IMPUESTOS X 10-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 283.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 11 DE JULIO REGISTRO CIVIL X 11-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 105.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 11 DE JULIO IMPUESTO PREDIAL URBANO X 11-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 76.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 11 DE JULIO ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 11-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 7.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 11 DE JULIO DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 11-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 168.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA EL GRUPO DE EDUCACI INICIAL CONAFE DE LA COMUNIDAD DE SANTIA ACATLAN X 11-Jul-24 SONIA BARRALES SANCHEZ NO APLICA XAXX010101000 $ 3,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA EL COMITE DE AGUA POTABLE EN SAN BARTOLOME HUEYAPAN X 11-Jul-24 JESUS GONZALEZ ROCHA BRITO NO APLICA XAXX010101000 $ 5,000.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA EL COMITE DE AGUA POTABLE EN SAN BARTOLOME HUEYAPAN X 11-Jul-24 JOSE JULIO NERI SANCHEZ NO APLICA XAXX010101000 $ 5,000.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 15 DE JULIO SECRETARIA GENERAL X 15-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 112.00
44.1 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE MANUTENCI X 15-Jul-24 NANCY CALIXTO FORTIS NO APLICA XAXX010101000 $ 300.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 16 DE JULIO REGISTRO CIVIL X 16-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 274.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 16 DE JULIO ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 16-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,698.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 16 DE JULIO DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 16-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 3,886.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 16 DE JULIO CONTRIBUCIONES DE MEJORA X 16-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 10.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 17 DE JULIO ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 17-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 415.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 17 DE JULIO INDUSTRIA'Y COMERCIO X 17-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 68,967.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 17 DE JULIO REGISTRO CIVIL X 17-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 274.00
441 APOYO ECONOMICO PARA COMITE DE REHABILIT DE OFICINAS EJIDALES DE SAN BARTOLOME HUEYAPAN X 17-Jul-24 AMADA LILIA SANCHEZ RAMIREZ NO APLICA XAXX010101000 $ 5,000.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA COMITE DE REHABILIT DE OFICINAS EJIDALES SAN BARTOLOME HUEYA X 17-Jul-24 JOSE MARCOS MARTINEZ VELEZ NO APLICA XAXX010101000 $ 5,000.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 18 DE JULIO REGISTRO CIVIL X 18-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 210.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 18 DE JULIO ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 18-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 397.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 18 DE JULIO PROTECCION CIVIL X 18-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 22,748.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 19 DE JULIO REGISTRO CIVIL X 19-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 274.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 19 DE JULIO IMPUESTO PREDIAL URBANO X 19-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 3,373.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA EL TRASLADO DE ESCARAMUZAS A LA CIUDAD DE AGUASCALIENTE X 22-Jul-24 GABRIELA MARTINEZ HERNANDEZ NO APLICA XAXX010101000 $ 5,000.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 22 DE JULIO SECRETARIA GENERAL X 22-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 224.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 22 DE JULIO REGISTRO CIVIL X 22-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,370.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 22 DE JULIO IMPUESTO PREDIAL URBANO X 22-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 736.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 22 DE JULIO ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 22-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 23.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 22 DE JULIO DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 22-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 336.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 24 DE JULIO SECRETARIA GENERAL X 24-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 336.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 24 DE JULIO IMPUESTO PREDIAL URBANO X 24-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,219.00
44.1 DESCUENTOS DEL DIA 24 DE JULIO ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 24-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 547.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 24 DE JULIO DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 24-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 890.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 24 DE JULIO CONTRIBUCIONES DE MEJORA X 24-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 2.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 25 DE JULIO SECRETARIA GENERAL X 25-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 112.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 25 DE JULIO REGISTRO CIVIL X 25-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,096.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE INHUMACIO DE DESCONOCIDO X 25-Jul-24 ISRAEL VAZQUEZ FUENTES NO APLICA XAXX010101000 $ 1,750.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 26 DE JULIO SECRETARIA GENERAL X 26-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 336.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 26 DE JULIO REGISTRO CIVIL X 26-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 822.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 26 DE JULIO IMPUESTO PREDIAL URBANO X 26-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 2,141.00
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4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 26 DE JULIO ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 26-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 20.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 26 DE JULIO DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 26-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 336.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 29 DE JULIO REGISTRO CIVIL X 29-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 340.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 29 DE JULIO IMPUESTO PREDIAL URBANO X 29-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 706.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 29 DE JULIO ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 29-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 149.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 29 DE JULIO DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 29-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,314.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 29 DE JULIO CONTRIBUCIONES DE MEJORA X 29-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 6.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 30 DE JULIO REGISTRO CIVIL X 30-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 210.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JULIO DE 2024 X 30-Jul-24 EVELIA LUNA CEREZO LUCE590628MPLNRV01 XAXX010101000 $ 1,500.00
441 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JULIO DE 2024 X 30-Jul-24 GLORIA FLORES LUNA FOLG710409MPLLNLO9 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JULIO DE 2024 X 30-Jul-24 MARIA CLARA SARMIENTO OROPEZA SAOC690812MPLRRL10 XAXX010101000 $ 1,500.00
441 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JULIO DE 2024 X 30-Jul-24 ALICIA SANCHEZ ROJAS SARA830616MPLNJLO1 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JULIO DE 2024 X 30-Jul-24 ALEJANDRA CONTRERAS SANCHEZ COSA680401MPLNNLOO XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JULIO DE 2024 X 30-Jul-24 MARIA LETICIA MARTINEZ CANDIA MACL691126MPLRNT29 XAXX010101000 $ 1,500.00
44.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JULIO DE 2024 X 30-Jul-24 CENAIDA ROJAS TOMAS ROTC760605MPLJMNO8 XAXX010101000 $ 1,500.00
441 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JULIO DE 2024 X 30-Jul-24 VERONICA CARINO BRAVO CABV870717MPLRRRO5 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JULIO DE 2024 X 30-Jul-24 ELISA ZAYAS GALICIA ZAGE740614MPLYLLO8 XAXX010101000 $ 1,500.00
441 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JULIO DE 2024 X 30-Jul-24 NORMA DAMIAN ROBLES DARN690719MPLMBR02 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JULIO DE 2024 X 30-Jul-24 CARMINA VILLAMIL ROBLES VIRC790128MPLLBRO5 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JULIO DE 2024 X 30-Jul-24 YEIMI SOLIS TORRES SOTY910327MPLLRMO6 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JULIO DE 2024 X 30-Jul-24 GUADALUPE ALVAREZ ROSAS AARG881212MPLLSDO00 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JULIO DE 2024 X 30-Jul-24 MARIA DE LOS ANGELES TLAHUETL LOPEZ TALA570518MPLLPNO4 XAXX010101000 $ 1,500.00
441 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE JULIO DE 2024 X 30-Jul-24 PATRICIA FLORES HERNANDEZ FOHP820403MPLLRTO3 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 31 DE JULIO SECRETARIA GENERAL X 31-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 112.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 31 DE JULIO IMPUESTO PREDIAL URBANO X 31-Jul-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 2,969.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO POR GASTOS DE MANUTENCIO X 31-Jul-24 NANCY CALIXTO FORTIS NO APLICA XAXX010101000 $ 300.00
4.1.5 PROGRAMAS ALIMENTARIOS DIF X 1-Aug-24 GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA GEP8501011S6 XAXX010101000 $ 48,692.25
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 01 DE AGOSTO IMPUESTO PREDIAL URBANO X 1-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 470.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 01 DE AGOSTO ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 1-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 20.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 01 DE AGOSTO DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 1-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 504.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 01 DE AGOSTO SECRETARIA GENERAL X 1-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 224.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 01 DE AGOSTO REGISTRO CIVIL X 1-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 653.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 02 DE AGOSTO SECRETARIA GENERAL X 2-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 112.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 02 DE AGOSTO REGISTRO CIVIL X 2-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 315.00
4.2.1 APORTACION AGOSTO; INSPECTORIA AUXILIAR SAN FRANCISCO BUENA VISTA X 5-Aug-24 LEOPOLDO NICANOR JUAREZ NIJL680125HPLCRP0O3 XAXX010101000 $ 12,870.00
4.2.1 APORTACION AGOSTO; INSPECTORIA AUXILIAR SAN CRISTOBAL LOS NAVA X 5-Aug-24 DOMINGO CARREON SANCHEZ CASD710804HPLRNMO08 XAXX010101000 $ 12,870.00
4.2.1 APORTACION AGOSTO; INSPECTORIA AUXILIAR SAN FELIPE TENEXTEPEC X 5-Aug-24 JOSE EDUARDO FLORES ORTEGA FOOE640104HPLLRDO2 XAXX010101000 $ 12,870.00
4.2.1 APORTACION AGOSTO; INSPECTORIA AUXILIAR GUADALUPE CALDERON X 5-Aug-24 JOSE ASCENCION RUIZ MARTINEZ RUMA580515HPLZRS00 XAXX010101000 $ 12,870.00
4.2.1 APORTACION AGOSTO; INSPECTORIA AUXILIAR SAN CRISTOBAL HIDALGO X 5-Aug-24 HILARIO FLORES ALBINO FOAH740505HPLLLLO4 XAXX010101000 $ 12,870.00
4.2.1 APORTACION AGOSTO; INSPECTORIA AUXILIAR SAN MATEO PARRA X 5-Aug-24 EFREN ROBLES LUNA ROLE831213HPLBNF07 XAXX010101000 $ 12,870.00
4.2.1 APORTACION AGOSTO; INSPECTORIA AUXILIAR VICENTE GUERRERO X 5-Aug-24 GABINO GONZALEZ ARENAS GOAG710219HPLNRBO09 XAXX010101000 $ 12,870.00
4.2.1 APORTACION AGOSTO; INSPECTORIA AUXILIAR ZAHUATLAN DE MORELOS X 5-Aug-24 ALEJO HONORATO PEREZ HOPA690717HPLNRLO8 XAXX010101000 $ 12,870.00
4.2.1 APORTACION AGOSTO; INSPECTORIA AUXILIAR LOS REYES DE OCAMPO X 5-Aug-24 IRINEO ARCOS ROJAS AORI850505HPLRJR06 XAXX010101000 $ 12,870.00
4.2.1 APORTACION AGOSTO; INSPECTORIA AUXILIAR SAN PEDRO LA JOYA X 5-Aug-24 JOSE GABRIEL SERRANO GONZALEZ SEGG590227HPLRNBO3 XAXX010101000 $ 12,870.00
421 APORTACION AGOSTO; JUNTA AUXILIAR SAN NICOLAS ZOYAPETLAYOCA X 5-Aug-24 ALVARO CHAVEZ VENANCIO CAVA720611HPLHNLO9 XAXX010101000 $ 19,305.00
4.2.1 APORTACION AGOSTO; JUNTA AUXILIAR SAN PABLO ACTIPAN X 5-Aug-24 ROSA MARIA GUTIERREZ DE LOS SANTOS GUSR660628MPLTNSO08 XAXX010101000 $ 22,880.00
421 APORTACION AGOSTO; JUNTA AUXILIAR SAN JOSE CARPINTEROS X 5-Aug-24 ROGELIO HUERTA RAMIREZ HURR940424HPLRMGO01 XAXX010101000 $ 19,305.00
4.2.1 APORTACION AGOSTO; JUNTA AUXILIAR ALVARO OBREGON X 5-Aug-24 BALTAZAR SALAZAR RUIZ SARB750620HPLLZLO0 XAXX010101000 $ 19,305.00
421 APORTACION AGOSTO; JUNTA AUXILIAR SAN HIPOLITO XOCHILTENANGO X 5-Aug-24 JONAS LOPEZ DIAZ LODJ881216HPLPZNO3 XAXX010101000 $ 42,900.00
4.2.1 APORTACION AGOSTO; JUNTA AUXILIAR SANTA MARIA OXTOTIPAN X 5-Aug-24 FREDY SEBASTIAN CASTILLO SANCHEZ CASF980120HPLSNRO09 XAXX010101000 $ 19,305.00
4.2.1 APORTACION AGOSTO; JUNTA AUXILIAR SANTIAGO ACATLAN X 5-Aug-24 JESUS MAXIMINO BARRALES ZAVALETA BAZJ890414HPLRVS03 XAXX010101000 $ 42,900.00
4.2.1 APORTACION AGOSTO; JUNTA AUXILIAR SAN BARTOLOME HUEYAPAN X 5-Aug-24 ESLI CASTILLO BAUTISTA CABES800809HPLSTS00 XAXX010101000 $ 24,453.00
4.2.1 APORTACION AGOSTO; JUNTA AUXILIAR LA CANDELARIA PURIFICACION X 5-Aug-24 GAUDENCIO TELLEZ SARMIENTO TESSG660619HPLLRDO9 XAXX010101000 $ 19,305.00
4.2.1 APORTACION AGOSTO; JUNTA AUXILIAR TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ X 5-Aug-24 JOSE MARCELO ZAMORA JIMENEZ ZAIM670303HPLMMRO7 XAXX010101000 $ 19,305.00
4.2.1 APORTACION AGOSTO; JUNTA AUXILIAR SAN LORENZO LA JOYA X 5-Aug-24 JOSE DIMAS FLORES CORONA FOCD720325HPLLRM09 XAXX010101000 $ 19,305.00
4.2.1 APORTACION ADICIONAL AGOSTO; INSPECTORIA AUXILIAR ZAHUATLAN DE MORELOS X 5-Aug-24 ALEJO HONORATO PEREZ HOPA690717HPLNRLO8 XAXX010101000 $ 3,000.00
4.2.1 APORTACION ADICIONAL AGOSTO; JUNTA AUXILIAR SANTIAGO ACATLAN X 5-Aug-24 JESUS MAXIMINO BARRALES ZAVALETA BAZJ890414HPLRVS03 XAXX010101000 $ 10,000.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 05 DE AGOSTO SECRETARIA GENERAL X 5-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 112.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 05 DE AGOSTO REGISTRO CIVIL X 5-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,096.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 05 DE AGOSTO INDUSTRIA 'Y COMERCIO X 5-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 60,994.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 06 DE AGOSTO SECRETARIA GENERAL X 6-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 224.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA COMITE DE LA FERIA DE LA COMUNIDAD DE SAN LORENZO JOYA DE RODRIGUEZ X 7-Aug-24 MIGUEL ANGEL SILVERIO CRUZ NO APLICA XAXX010101000 $ 5,000.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 07 DE AGOSTO IMPUESTO PREDIAL URBANO X 7-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,061.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 07 DE AGOSTO REGISTRO CIVIL X 7-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 274.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 07 DE AGOSTO PROTECCION CIVIL X 7-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 2,103.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 08 DE AGOSTO IMPUESTO PREDIAL URBANO X 8-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 414.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 08 DE AGOSTO ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 8-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 17.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 08 DE AGOSTO DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 8-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 168.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 08 DE AGOSTO REGISTRO CIVIL X 8-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,242.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 09 DE AGOSTO REGISTRO CIVIL X 9-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 548.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 12 DE AGOSTO IMPUESTO PREDIAL URBANO X 12-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 7,025.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 12 DE AGOSTO ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 12-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 391.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 12 DE AGOSTO DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 12-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,678.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 12 DE AGOSTO REGISTRO CIVIL X 12-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,283.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 12 DE AGOSTO CONTRIBUCIONES DE MEJORA X 12-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 4.00
4.2.1 APORTACION ADICIONAL AGOSTO; JUNTA AUXILIAR - SANTIAGO ACATLAN X 13-Aug-24 JESUS MAXIMINO BARRALES ZAVALETA BAZJ890414HPLRVS03 XAXX010101000 $ 10,000.00
4.2.1 APOYO ECONOMICO DEL PORCENTAJE PROPORCIO AL 10% A LO RECAUDADO IMPUESTO PREDIAL JUNTA AUXILIAR ALVARO OBREGON X 13-Aug-24 BALTAZAR SALAZAR RUIZ SARB750620HPLLZLO0 XAXX010101000 $ 4,283.00
4.2.1 APOYO ECONOMICO DEL PORCENTAJE PROPORCIO AL 10% A LO RECAUDADO POR EL COBRO DE PREDIAL COMUNIDAD SAN CRISTOBAL HIDAL X 13-Aug-24 HILARIO FLORES ALBINO FOAH740505HPLLLLO4 XAXX010101000 $ 2,719.00
4.2.1 APOYO ECONOMICO PROPORCIONAL AL 10 % DE LO RECAUDADO DE IMPUESTO PREDIAL JUNTA AUXILIAR SAN JOSE ZAHUATLAN X 13-Aug-24 ALEJO HONORATO PEREZ HOPA690717HPLNRLO8 XAXX010101000 $ 5,600.00
4.2.1 APOYO ECONOMICO PARTE PROPORCIONAL AL 5% A LO RECAUDADO POR COBRO DE PREDIAL JUNTA AUXILIAR SAN HIPOLITO XOCHITENANGO X 13-Aug-24 JONAS LOPEZ DIAZ LODJ881216HPLPZNO3 XAXX010101000 $ 988.00
4.2.1 APOYO ECONOMICO DEL PORCENTAJE AL 15% A LO RECAUDADO POR EL COBRO DE PREDIAL JUNTA AUXILIAR DE SAN PEDRO ACTIPAN X 13-Aug-24 ROSA MARIA GUTIERREZ DE LOS SANTOS GUSR660628MPLTNSO08 XAXX010101000 $ 15,385.00
4.2.1 APOYO ECONOMICO PROPORCIONAL A LO RECAUD 5 % IMPUESTO PREDIAL JUNTA AUXILIAR DE CANDELARIA PURIFICACION X 13-Aug-24 GAUDENCIO TELLEZ SARMIENTO TESSG660619HPLLRDO9 XAXX010101000 $ 549.00
4.2.1 APOYO ECONOMICO PORCENTAJE 5% DE LO RECAUDADO POR COBRO DE IMPUESTO PREDIAL JUNTA AUXILIAR DE SANTA MARIA OXTOTIPAN X 13-Aug-24 FREDY SEBASTIAN CASTILLO SANCHEZ CASF980120HPLSNRO09 XAXX010101000 $ 925.00
4.2.1 APOYO ECONOMICO PORCENTAJE 5% DE LO RECAUDADO POR EL COBRO DE IMPUESTO PREDI JUNTA AUXILIAR SANTA NICOLAS ZOYAPETLAYO X 13-Aug-24 ALVARO CHAVEZ VENANCIO CAVA720611HPLHNLO9 XAXX010101000 $ 665.00
421 APOYO ECONOMICO POR PORCENTAJE DE 10% ALO RECAUDADO DE IMPUESTO PREDIAL JUNTA AUXILIAR SAN JOSE CARPINTEROS X 13-Aug-24 ROGELIO HUERTA RAMIREZ HURR940424HPLRMGO01 XAXX010101000 $ 5,026.00
4.2.1 APOYO ECONOMICO PORCENTAJE DEL 5% DE LO RECAUDADO IMPUESTO PREDIAL JUNTA AUXILIA SAN FRANCISCO BUENAVISTA X 13-Aug-24 LEOPOLDO NICANOR JUAREZ NIJL680125HPLCRP0O3 XAXX010101000 $ 615.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA EL COMITE DE OBRA D LA COMUNIDA DE ZAHUATLAN X 13-Aug-24 JOSE JOSAFATH SANCHEZ RAMOS NO APLICA XAXX010101000 $ 5,000.00
441 APOYO ECONOMICO PARA EL COMITE DE OBRAS DE LA COMUNIDAD DE ZAHUATLAN X 13-Aug-24 FERNANDO MARTINEZ ROJAS NO APLICA XAXX010101000 $ 5,000.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA COMITE DE OBRA DE L COMUNIDAD DE ZAHUATLAN X 13-Aug-24 MARIA ALBA MARTINEZ MORALES NO APLICA XAXX010101000 $ 5,000.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA COMITE DE OBRA DE LA COMUNIDAD DE ZAHUATLAN X 13-Aug-24 ANA LAURA GARCIA GARCIA NO APLICA XAXX010101000 $ 5,000.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA EL COMITE DE OBRA DE LA COMUNIDAD DE ZAHUATLAN X 13-Aug-24 CLEOTILDE MARTINEZ MONTES NO APLICA XAXX010101000 $ 5,000.00
441 APOYO ECONOMICO PARA EL COMITRE DE OBRAS DE LA COMUNIDAD DE ZAHUATLAN X 13-Aug-24 MA. TERESA MENDEZ RAMIREZ NO APLICA XAXX010101000 $ 5,000.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA COMITE DE OBRA DE L COMUNIDAD DE ZAHUATLAN X 13-Aug-24 FREDDY COTTO JIMENEZ NO APLICA XAXX010101000 $ 5,000.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA EL COMITE DE OBRA DE LA COMUNIDAD DE ZAHUATLAN X 13-Aug-24 JOSE FELIX SANCHEZ PEREZ NO APLICA XAXX010101000 $ 5,000.00
44.1 APOYO ECONOMICO PARA COMITE DE OBRA DE LA COMUNIDAD DE ZAHUATLAN X 13-Aug-24 MARIA DE LOS ANGELES SIERRA HERNANDEZ NO APLICA XAXX010101000 $ 5,000.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA COMITE DE OBRAS DE LA COMUNIDAD DE ZAHUATLAN X 13-Aug-24 ABRAHAM BAEZ ARELLANO NO APLICA XAXX010101000 $ 5,000.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA GASTO DE INHUMACION DE DESCONOCIDO X 13-Aug-24 ISRAEL VAZQUEZ FUENTES NO APLICA XAXX010101000 $ 1,750.00
441 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS FUNERARIOS X 13-Aug-24 GUADALUPE DAVID SANCHEZ PEREZ NO APLICA XAXX010101000 $ 2,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS FUNERARIOS X 13-Aug-24 JOSE JULIO SALVADOR NOLASCO NO APLICA XAXX010101000 $ 2,500.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 13 DE AGOSTO IMPUESTO PREDIAL URBANO X 13-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 4,943.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 13 DE AGOSTO DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 13-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 890.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 13 DE AGOSTO CONTRIBUCIONES DE MEJORA X 13-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 2.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 13 DE AGOSTO REGISTRO CIVIL X 13-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 822.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 14 DE AGOSTO IMPUESTO PREDIAL URBANO X 14-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 911.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 14 DE AGOSTO ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 14-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 248.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 14 DE AGOSTO DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 14-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 620.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 14 DE AGOSTO CONTRIBUCIONES DE MEJORA X 14-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 2.00
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4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 14 DE AGOSTO REGISTRO CIVIL X 14-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 548.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 14 DE AGOSTO INDUSTRIA Y COMERCIO X 14-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 11,342.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE MANUTENCI X 15-Aug-24 NANCY CALIXTO FORTIS NO APLICA XAXX010101000 $ 300.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 15 DE AGOSTO IMPUESTO PREDIAL URBANO X 15-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 958.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 15 DE AGOSTO ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 15-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 237.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 15-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 620.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 15 DE AGOSTO CONTRIBUCIONES DE MEJORA X 15-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 2.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 15 DE AGOSTO SECRETARIA GENERAL X 15-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 112.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 15 DE AGOSTO REGISTRO CIVIL X 15-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,573.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 16 DE AGOSTO IMPUESTO PREDIAL URBANO X 16-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 689.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 16 DE AGOSTO SECRETARIA GENERAL X 16-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 112.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 16 DE AGOSTO REGISTRO CIVIL X 16-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 822.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 19 DE AGOSTO REGISTRO CIVIL X 19-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,032.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 19 DE AGOSTO PROTECCION CIVIL X 19-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 19,944.00
44.1 DESCUENTOS DEL DIA 20 DE AGOSTO REGISTRO CIVIL X 20-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 274.00
441 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE INHUMACIO DE DESCONOCIDO X 21-Aug-24 ISRAEL FUENTES RAMOS NO APLICA XAXX010101000 $ 1,750.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 21 DE AGOSTO IMPUESTO PREDIAL URBANO X 21-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,454.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 21 DE AGOSTO SECRETARIA GENERAL X 21-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 224.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 21 DE AGOSTO PROTECCION CIVIL X 21-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 3,583.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 22 DE AGOSTO REGISTRO CIVIL X 22-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,365.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 22 DE AGOSTO INDUSTRIA Y COMERCIO X 22-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 10,442.00
4.2.1 APORTACION AL CERESO DE TEPEACA 2024 FORTAMUN ACCION 2024020 PRIMERA APORTACION F. SPFNA2024201182 X 23-Aug-24 GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA GEP8501011S6 XAXX010101000 $ 1,134,253.02
4.2.1 APORTACION AL CERESO DE TEPEACA 2024 FORTAMUN ACCION 2024020 SEGUNDA APORTACI F. SPFNA2024201181 X 23-Aug-24 GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA GEP8501011S6 XAXX010101000 $ 2,646,590.38
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 23 DE AGOSTO IMPUESTO PREDIAL URBANO X 23-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,984.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 23 DE AGOSTO ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 23-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 946.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 23 DE AGOSTO DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 23-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 168.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 23 DE AGOSTO REGISTRO CIVIL X 23-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 340.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA GASTO DE UTILES® ESCOLARES X 26-Aug-24 MAYRA CAMILA OROPEZA RUIZ NO APLICA XAXX010101000 $ 1,000.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 26 DE AGOSTO REGISTRO CIVIL X 26-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 548.00
421 APORTACION AGOSTO; JUNTA AUXILIAR SAN PABLO ACTIPAN - PARA SOLVENTAR GASTO DE LAS FIESTAS PATRIAS X 27-Aug-24 ROSA MARIA GUTIERREZ DE LOS SANTOS GUSR660628MPLTNS08 XAXX010101000 $ 7,000.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 27 DE AGOSTO IMPUESTO PREDIAL URBANO X 27-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,665.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 27 DE AGOSTO SECRETARIA GENERAL X 27-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 112.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE AGOSTO 2024 X 28-Aug-24 EVELIA LUNA CEREZO LUCE590628MPLNRV01 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE AGOSTO 2024 X 28-Aug-24 GLORIA FLORES LUNA FOLG710409MPLLNLO9 XAXX010101000 $ 1,500.00
441 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE AGOSTO 2024 X 28-Aug-24 MARIA CLARA SARMIENTO OROPEZA SAOC690812MPLRRL10 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE AGOSTO 2024 X 28-Aug-24 ALICIA SANCHEZ ROJAS SARA830616MPLNJLO1 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE AGOSTO 2024 X 28-Aug-24 ALEJANDRA CONTRERAS SANCHEZ COSA680401MPLNNLOO XAXX010101000 $ 1,500.00
44.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE AGOSTO 2024 X 28-Aug-24 MARIA LETICIA MARTINEZ CANDIA MACL691126MPLRNT29 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE AGOSTO 2024 X 28-Aug-24 CENAIDA ROJAS TOMAS ROTC760605MPLJMNO8 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE AGOSTO 2024 X 28-Aug-24 VERONICA CARINO BRAVO CABV870717MPLRRRO5 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE AGOSTO 2024 X 28-Aug-24 ELISA ZAYAS GALICIA ZAGE740614MPLYLLO8 XAXX010101000 $ 1,500.00
441 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE AGOSTO 2024 X 28-Aug-24 NORMA DAMIAN ROBLES DARN690719MPLMBR02 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE AGOSTO 2024 X 28-Aug-24 CARMINA VILLAMIL ROBLES VIRC790128MPLLBRO05 XAXX010101000 $ 1,500.00
441 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE AGOSTO 2024 X 28-Aug-24 YEIMI SOLIS TORRES SOTY910327MPLLRMO6 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE AGOSTO 2024 X 28-Aug-24 GUADALUPE ALVAREZ ROSAS AARG881212MPLLSDO00 XAXX010101000 $ 1,500.00
441 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE AGOSTO 2024 X 28-Aug-24 MARIA DE LOS ANGELES TLAHUETL LOPEZ TALA570518MPLLPNO4 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE AGOSTO 2024 X 28-Aug-24 PATRICIA FLORES HERNANDEZ FOHP820403MPLLRTO3 XAXX010101000 $ 1,500.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 28 DE AGOSTO IMPUESTO PREDIAL URBANO X 28-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 6,476.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 28 DE AGOSTO REGISTRO CIVIL X 28-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 210.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 28 DE AGOSTO PROTECCION CIVIL X 28-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 4,528.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 28 DE AGOSTO INDUSTRIA Y COMERCIO X 28-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 11,261.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 28 DE AGOSTO DESARROLLO URBANO X 28-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 24,318.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE MANUTENCION X 29-Aug-24 NANCY CALIXTO FORTIS NO APLICA XAXX010101000 $ 300.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 29 DE AGOSTO IMPUESTO PREDIAL URBANO X 29-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 803.00
44.1 DESCUENTOS DEL DIA 29 DE AGOSTO CONTRIBUCIONES DE MEJORA X 29-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 2.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 29 DE AGOSTO SECRETARIA GENERAL X 29-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 112.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 29 DE AGOSTO REGISTRO CIVIL X 29-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,370.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 29 DE AGOSTO DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 29-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 476.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 30 DE AGOSTO REGISTRO CIVIL X 30-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 274.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 30 DE AGOSTO PROTECCION CIVIL X 30-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 6,677.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 30 DE AGOSTO INDUSTRIA Y COMERCIO X 30-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 20,231.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 30 DE AGOSTO DESARROLLO URBANO X 30-Aug-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 7,100.00
4.1.5 PROGRAMAS ALIMENTARIOS DIF X 2-Sep-24 GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA GEP8501011S6 XAXX010101000 $ 53,205.00
421 APORTACION SEPTIEMBRE; INSPECTORIA AUXIL SAN FRANCISCO BUENA VISTA X 2-Sep-24 LEOPOLDO NICANOR JUAREZ NIJL680125HPLCRP0O3 XAXX010101000 $ 12,870.00
4.2.1 APORTACION SEPTIEMBRE; INSPECTORIA AUXIL SAN CRISTOBAL LOS NAVA X 2-Sep-24 DOMINGO CARREON SANCHEZ CASD710804HPLRNMO08 XAXX010101000 $ 12,870.00
421 APORTACION SEPTIEMBRE; INSPECTORIA AUXIL GUADALUPE CALDERON X 2-Sep-24 JOSE ASCENCION RUIZ MARTINEZ RUMA580515HPLZRS00 XAXX010101000 $ 12,870.00
4.2.1 APORTACION SEPTIEMBRE; INSPECTORIA AUXIL SAN CRISTOBAL HIDALGO Y APORT ADICI POR CELEBRACION DE LAS FIESTAS PATRIAS 2024 X 2-Sep-24 HILARIO FLORES ALBINO FOAH740505HPLLLLO4 XAXX010101000 $ 17,870.00
421 APORTACION SEPTIEMBRE; INSPECTORIA AUXIL SAN MATEO PARRA Y APORTACION ADICIO POR CELEBRACION DE LAS FIESTAS PATRIAS 2024 X 2-Sep-24 EFREN ROBLES LUNA ROLE831213HPLBNF0O7 XAXX010101000 $ 17,870.00
4.2.1 APORTACION SEPTIEMBRE; INSPECTORIA AUXIL VICENTE GUERRERO X 2-Sep-24 GABINO GONZALEZ ARENAS GOAG710219HPLNRBO09 XAXX010101000 $ 12,870.00
4.2.1 APORTACION SEPTIEMBRE; INSPECTORIA AUXIL ZAHUATLAN DE MORELOS Y APORT ADICIO POR CELEBRACION DE LAS FIESTAS PATRIAS 2024 X 2-Sep-24 ALEJO HONORATO PEREZ HOPA690717HPLNRLO8 XAXX010101000 $ 17,870.00
4.2.1 APORTACION SEPTIEMBRE; INSPECTORIA AUXIL LOS REYES DE OCAMPO X 2-Sep-24 IRINEO ARCOS ROJAS AORI850505HPLRJR06 XAXX010101000 $ 12,870.00
421 APORTACION SEPTIEMBRE; INSPECTORIA AUXIL SAN PEDRO LA JOYA - Y APOYO EXTRA. PARA CELEBRACION DE LAS FIESTAS PATRIAS 2024 X 2-Sep-24 JOSE GABRIEL SERRANO GONZALEZ SEGG590227HPLRNBO03 XAXX010101000 $ 17,870.00
4.2.1 APORTACION SEPTIEMBRE; JUNTA AUXILIAR SAN NICOLAS ZOYAPETLAYOCA X 2-Sep-24 ALVARO CHAVEZ VENANCIO CAVA720611HPLHNLO9 XAXX010101000 $ 19,305.00
4.2.1 APORTACION SEPTIEMBRE; JUNTA AUXILIAR SAN PABLO ACTIPAN X 2-Sep-24 ROSA MARIA GUTIERREZ DE LOS SANTOS GUSR660628MPLTNS08 XAXX010101000 $ 22,880.00
4.2.1 APORTACION SEPTIEMBRE; JUNTA AUXILIAR SAN JOSE CARPINTEROS - APOYO EXTRA. PARA CELEBRACION DE LAS FIESTAS PATRIAS 2024 X 2-Sep-24 ROGELIO HUERTA RAMIREZ HURR940424HPLRMGO01 XAXX010101000 $ 24,305.00
4.2.1 APORTACION SEPTIEMBRE; JUNTA AUXILIAR SAN HIPOLITO XOCHILTENANGO - APOYO EXTRA CELEBRACION DE LAS FIESTAS PATRIAS 2024 X 2-Sep-24 JONAS LOPEZ DIAZ LODJ881216HPLPZNO3 XAXX010101000 $ 47,900.00
4.2.1 APORTACION SEPTIEMBRE; JUNTA AUXILIAR SANTA MARIA OXTOTIPAN- APOYO EXTRA. PARA CELEBRACION DE LAS FIESTAS PATRIAS 2024 X 2-Sep-24 FREDY SEBASTIAN CASTILLO SANCHEZ CASF980120HPLSNRO09 XAXX010101000 $ 24,305.00
4.2.1 APORTACION SEPTIEMBRE; JUNTA AUXILIAR SANTIAGO ACATLAN X 2-Sep-24 JESUS MAXIMINO BARRALES ZAVALETA BAZJ890414HPLRVS03 XAXX010101000 $ 42,900.00
4.2.1 APORTACION SEPTIEMBRE; JUNTA AUXILIAR SAN BARTOLOME HUEYAPAN X 2-Sep-24 ESLI CASTILLO BAUTISTA CABES800809HPLSTS00 XAXX010101000 $ 24,453.00
4.2.1 APORTACION SEPTIEMBRE; JUNTA AUXILIAR LA CANDELARIA PURIFICACION X 2-Sep-24 GAUDENCIO TELLEZ SARMIENTO TESSG660619HPLLRDO09 XAXX010101000 $ 19,305.00
4.2.1 APORTACION SEPTIEMBRE; JUNTA AUXILIAR. TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ X 2-Sep-24 JOSE MARCELO ZAMORA JIMENEZ ZAIM670303HPLMMRO7 XAXX010101000 $ 19,305.00
4.2.1 APORTACION SEPTIEMBRE; JUNTA AUXILIAR SAN LORENZO LA JOYA - APOYO EXTRA. PARA CELEBRACION DE LAS FIESTAS PATRIAS 2024 X 2-Sep-24 JOSE DIMAS FLORES CORONA FOCD720325HPLLRMO09 XAXX010101000 $ 24,305.00
4.2.1 APORTACION SEPTIEMBRE; JUNTA AUXILIAR ALVARO OBREGON - APOYO EXTRA. PARA CELEBRACION DE LAS FIESTAS PATRIAS 2024 X 2-Sep-24 BALTAZAR SALAZAR RUIZ SARB750620HPLLZLO0 XAXX010101000 $ 24,305.00
4.2.1 APORTACION ADICIONAL SEPTIEMBRE; INSPECTORIA AUXILIAR, ZAHUATLAN DE MORELOS X 2-Sep-24 ALEJO HONORATO PEREZ HOPA690717HPLNRLO8 XAXX010101000 $ 3,000.00
421 APORTACION SEPTIEMBRE; INSPECTORIA AUXIL SAN FELIPE TENEXTEPEC X 2-Sep-24 JOSE EDUARDO FLORES ORTEGA FOOE640104HPLLRDO02 XAXX010101000 $ 12,870.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE REGISTRO CIVIL X 2-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 274.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 2-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 256.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 2-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 952.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE CONTRIBUCIONES DE MEJORA X 2-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 4.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 3-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,161.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 3-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 2,130.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE CONTRIBUCIONES DE MEJORA X 3-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 6.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE REGISTRO CIVIL X 4-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,025.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE IMPUESTO PREDIAL URBANO X 5-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 2,622.00
44.1 DESCUENTOS DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 5-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,343.00
4.4.1 DESCUENTOS DLE DIA 05 DE SEPTIEMBRE INDUSTRIA Y COMERCIO X 5-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,618.00
4.2.1 APORTACION ADICIONAL; INSPECTORIA AUXIL SAN FRANCISCO BUENA VISTA - POR LA CELEBRACION DE LAS FIESTAS PATRIAS 2024 X 6-Sep-24 LEOPOLDO NICANOR JUAREZ NIJL680125HPLCRPO3 XAXX010101000 $ 5,000.00
4.2.1 APORTACION ADICIONAL INSPECTORIA AUXIL SAN CRISTOBAL LOS NAVA - PARA LA CELEBRACION DE LAS FIESTAS PATRIAS 2024 X 6-Sep-24 DOMINGO CARREON SANCHEZ CASD710804HPLRNMO08 XAXX010101000 $ 5,000.00
4.2.1 APORTACION ADICIONAL; INSPECTORIA AUXIL GUADALUPE CALDERON - PARA LA CELEBRACION DE LAS FIESTAS PATRIAS 2024 X 6-Sep-24 JOSE ASCENCION RUIZ MARTINEZ RUMA580515HPLZRS00 XAXX010101000 $ 5,000.00
4.2.1 APORTACION ADICIONAL; INSPECTORIA AUXIL VICENTE GUERRERO - PARA LA CELEBRACION DE LAS FIESTAS PATRIAS 2024 X 6-Sep-24 GABINO GONZALEZ ARENAS GOAG710219HPLNRBO09 XAXX010101000 $ 5,000.00
4.2.1 APORTACION ADICIONAL; INSPECTORIA AUXIL LOS REYES DE OCAMPO - PARA LA CELEBRACION DE LAS FIESTAS PATRIAS 2024 X 6-Sep-24 IRINEO ARCOS ROJAS AORI850505HPLRJR06 XAXX010101000 $ 5,000.00
4.2.1 APORTACION ADICIONAL; JUNTA AUXILIAR SAN NICOLAS ZOYAPETLAYOCA - PARA LA CELEBRACION DE LAS FIESTAS PATRIAS 2024 X 6-Sep-24 ALVARO CHAVEZ VENANCIO CAVA720611HPLHNLO9 XAXX010101000 $ 5,000.00
4.2.1 APORTACION ADICIONAL; JUNTA AUXILIAR SAN BARTOLOME HUEYAPAN - PARA LA CELEBRACION DE LAS FIESTAS PATRIAS 2024 X 6-Sep-24 ESLI CASTILLO BAUTISTA CABES800809HPLSTS00 XAXX010101000 $ 5,000.00
421 APORTACION ADICIONAL; JUNTA AUXILIAR TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ - PARA LA CELEBRACION DE LAS FIESTAS PATRIAS 2024 X 6-Sep-24 JOSE MARCELO ZAMORA JIMENEZ ZAIM670303HPLMMRO7 XAXX010101000 $ 5,000.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE SECRETARIA GENERAL X 6-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 224.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA PREMIACION DE LA FINAL DE LA LIGA DE FUTBOL 7 FEMENIL X 6-Sep-24 DULCE NAYELI HERNANDEZ GARCIA NO APLICA XAXX010101000 $ 4,000.00
441 APOYO ECONOMICO PARA PREMIACION DE LA FINAL DE LA LIGA DE FUTBOL 7 FEMENIL X 6-Sep-24 SARA GARCIA ENCARNACION NO APLICA XAXX010101000 $ 2,500.00
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4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA PREMIACION DE LA FINAL DE LA LIGA DE FUTBOL 7 FEMENIL X 6-Sep-24 GUADALUPE RODRIGUEZ FLORES NO APLICA XAXX010101000 $ 1,500.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE REGISTRO CIVIL X 9-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 274.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE IMPUESTO PREDIAL URBANO X 9-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 690.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 9-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 168.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE SECRETARIA GENERAL X 10-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 448.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE REGISTRO CIVIL X 10-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 548.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 10-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 25,750.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE SECRETARIA GENERAL X 11-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 112.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE REGISTRO CIVIL X 11-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 105.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE IMPUESTO PREDIAL URBANO X 11-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 2,503.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE REGISTRO CIVIL X 12-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 374.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE PROTECCION CIVIL X 12-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 869.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE DESARROLLO URBANO X 12-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,123.00
4.2.1 APORTACION ADICIONAL; JUNTA AUXILIAR SANTIAGO ACATLAN - PARA LA CELEBRACION DE LAS FIESTAS PATRIAS 2024 X 13-Sep-24 JESUS MAXIMINO BARRALES ZAVALETA BAZJ890414HPLRVS03 XAXX010101000 $ 10,000.00
44.1 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE MANUTENCI X 13-Sep-24 NANCY CALIXTO FORTIS NO APLICA XAXX010101000 $ 300.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE IMPUESTO PREDIAL URBANO X 17-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 2,746.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 17-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 26.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 17-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 494.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE CONTRIBUCIONES DE MEJORA X 17-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 2.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA LA PREMIACION DEL 20 CONCURSO MARCHING BAND X 17-Sep-24 EDUARDO SALAS ROMAN NO APLICA XAXX010101000 $ 5,000.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA LA PREMIACION DEL 20 CONCURSO MARCHING BAND X 17-Sep-24 JOSE GUILLERMO RUIZ RAMIREZ RURG901201U90 XAXX010101000 $ 3,000.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA COMITE DE PARTICIPACION CIUDADANA X 18-Sep-24 OLIMPIA GUADALUPE SALAS HUERTA NO APLICA XAXX010101000 $ 4,000.00
441 APOYO ECONOMICO PARA EL COMITE DE PARTICIPACION CIUDADANA X 18-Sep-24 EDNA GIOVANNA MENDEZ SALAS NO APLICA XAXX010101000 $ 4,000.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE IMPUESTO PREDIAL URBANO X 19-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 684.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 19-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 493.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 19-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,058.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE CONTRIBUCIONES DE MEJORA X 19-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 2.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE IMPUESTO PREDIAL URBANO X 20-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 3,860.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE SECRETARIA GENERAL X 23-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 112.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE REGISTRO CIVIL X 23-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 484.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE IMPUESTO PREDIAL URBANO X 23-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 906.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE ACCESORIOS DE IMPUESTOS X 23-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 87.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 23-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 494.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE CONTRIBUCIONES DE MEJORA X 23-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 2.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE PROTECCION CIVIL X 23-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 7,122.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRE IMPUESTO PREDIAL URBANO X 24-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 346.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRE ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 24-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,472.00
44.1 DESCUENTOS DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRE INDUSTRIA Y COMERCIO X 24-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 9,855.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRE DESARROLLO URBANO X 24-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 638.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE IMPUESTO PREDIAL URBANO X 25-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 7,007.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 25-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 4,899.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 25-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,058.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE CONTRIBUCIONES DE MEJORA X 25-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 2.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE INSDUSTRIA Y COMERCIO X 25-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 7,292.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DESARROLLO URBANO X 25-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 4,614.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE INDUSTRIA Y COMERCIO X 25-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 5,500.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE SECRETARIA GENERAL X 25-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 112.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE IMPUESTO PREDIAL URBANO X 26-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 566.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 26-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 68.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE INDUSTRIA Y COMERCIO X 26-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 25,546.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DESARROLLO URBANO X 26-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 50,000.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE SECRETARIA GENERAL X 27-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 112.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE IMPUESTO PREDIAL URBANO X 27-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 2,175.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 27-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,049.00
44.1 DESCUENTOS DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 27-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 890.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE CONTRIBUCIONES DE MEJORA X 27-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 2.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 27 SE SEPTIEMBRE DESARROLLO URBANO X 27-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 25,118.00
441 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE SEPTIEMBRE 2024 X 28-Sep-24 EVELIA LUNA CEREZO LUCE590628MPLNRV01 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE SEPTIEMBRE 2024 X 28-Sep-24 GLORIA FLORES LUNA FOLG710409MPLLNLO9 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE SEPTIEMBRE 2024 X 28-Sep-24 MARIA CLARA SARMIENTO OROPEZA SAOC690812MPLRRL10 XAXX010101000 $ 1,500.00
441 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE SEPTIEMBRE 2024 X 28-Sep-24 ALICIA SANCHEZ ROJAS SARA830616MPLNJLO1 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE SEPTIEMBRE 2024 X 28-Sep-24 ALEJANDRA CONTRERAS SANCHEZ COSA680401MPLNNLOO XAXX010101000 $ 1,500.00
441 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE SEPTIEMBRE 2024 X 28-Sep-24 MARIA LETICIA MARTINEZ CANDIA MACL691126MPLRNT29 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE SEPTIEMBRE 2024 X 28-Sep-24 CENAIDA ROJAS TOMAS ROTC760605MPLJMNO8 XAXX010101000 $ 1,500.00
441 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE SEPTIEMBRE 2024 X 28-Sep-24 VERONICA CARINO BRAVO CABV870717MPLRRRO5 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE SEPTIEMBRE 2024 X 28-Sep-24 ELISA ZAYAS GALICIA ZAGE740614MPLYLLO8 XAXX010101000 $ 1,500.00
441 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE SEPTIEMBRE 2024 X 28-Sep-24 NORMA DAMIAN ROBLES DARN690719MPLMBR02 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE SEPTIEMBRE 2024 X 28-Sep-24 CARMINA VILLAMIL ROBLES VIRC790128MPLLBRO5 XAXX010101000 $ 1,500.00
441 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE SEPTIEMBRE 2024 X 28-Sep-24 YEIMI SOLIS TORRES SOTY910327MPLLRMO6 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE SEPTIEMBRE 2024 X 28-Sep-24 GUADALUPE ALVAREZ ROSAS AARG881212MPLLSDO0 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE SEPTIEMBRE 2024 X 28-Sep-24 MARIA DE LOS ANGELES TLAHUETL LOPEZ TALA570518MPLLPNO4 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO AUX. DE CASAS DE SALUD MES DE SEPTIEMBRE 2024 X 28-Sep-24 PATRICIA FLORES HERNANDEZ FOHP820403MPLLRTO3 XAXX010101000 $ 1,500.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE INDUSTRIA Y COMERCIO X 28-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 24,401.00
4.4.1 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE MANUTENCI X 30-Sep-24 NANCY CALIXTO FORTIS NO APLICA XAXX010101000 $ 300.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 30 DE SEPTIEMBRE REGISTRO CIVIL X 30-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 274.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 30 DE SEPTIEMBRE IMPUESTO PREDIAL URBANO X 30-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 28,094.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 30 DE SEPTIEMBRE ACCESORIOS DE IMPUESTOS PREDIAL X 30-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 8,375.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 30 DE SEPTIEMBRE DESECHOS SOLIDOS PREDIAL X 30-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 7,574.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 30 DE SEPTIEMBRE CONTRIBUCIONES DE MEJORA X 30-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 14.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 30 DE SEPTIEMBRE INDUSTRIA Y COMERCIO X 30-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 164.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 30 DE SEPTIEMBRE DESARROLLO URBANO X 30-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 50.00
441 DESCUENTOS DEL DIA 30 DE SEPTIEMBRE PROTECCION CIVIL X 30-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 39,737.00
4.4.1 DESCUENTOS DEL DIA 30 DE SEPTIEMBRE PROTECCION CIVIL X 30-Sep-24 CONTRIBUYENTES DEL MUNICIPIO 2024 NO APLICA XAXX010101000 $ 1,914.00




